告示第９号

２０２５年度下半期教師修練を下記のとおり実施する。

２０２５年９月９日

                        宗務総長 木 越  渉

記

実施期間

第 ６ 回 ２０２６年１月２４日 ～ １月３０日 （後期修練）

第 ７ 回 ２０２６年２月 ４日 ～ ２月１０日 （後期修練）

第 ８ 回 ２０２６年２月１４日 ～ ２月２０日 （後期修練）

第 ９ 回 ２０２６年３月 ３日 ～ ３月 ９日 （後期修練）

第１０回 ２０２６年３月１１日 ～ ３月１７日 （後期修練）

第１１回 ２０２６年３月２３日 ～ ３月２９日 （前期修練）

以 上